PORTARIA Nº 1.651 - DE 14 DE AGOSTO DE 2.015.
 Designa servidor como LEILOEIRO OFICIAL e dá outras providências.

 JOÃO MANOEL DE CASTILHO, Prefeito do Município de Floreal,
Comarca de Nhandeara, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais:

 R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º - Designar a servidora, Maria Aparecida Amate Alves, lotada no
Cargo de Supervisor de Serviços, portadora do RG nº 12.532.831-X – SSP/SP e do CPF nº
031.830.208-07, como LEILOEIRO OFICIAL, para atuar no Processo licitatório na modalidade
Leilão nº 001/2015.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
                                 Floreal, 14 de Agosto de 2.015.

                  JOÃO MANOEL DE CASTILHO
                                         Prefeito Municipal

Publicada nesta Secretaria Municipal na data supra.
Registrada e arquivada no seu próprio arquivo.
Floreal, 14 de Agosto de 2.015.

   MARIA A. AMATE ALVES
       Supervisor de Serviços